
ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Krupski Młyn do 
wystawiania faktur VAT 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) 
w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam, do wystawiania faktur VAT, następujących pracowników 
Urzędu Gminy Krupski Młyn: 

1) w Referacie Finansowym: 

- Panią Kornelię Kroczek – Zastępcę Skarbnika Gminy, 

- Panią Ewelinę Piekacz – inspektora ds. księgowości, 

2) w Referacie Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska: 

- Panią Zofię Wikariak – inspektora ds. gospodarki nieruchomościami, 

- Panią Annę Zawodny – inspektora ds. planowania przestrzennego 
i geodezji, 

3) w Referacie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: 

- Panią Sabinę Budziałowską – inspektora ds. komunalnych, 

- Panią Dorotę Królik – inspektora ds. gospodarki odpadami i infrastruktury 
komunalnej, 

- Panią Agnieszkę Zarębę – inspektora ds. lokalowych, 

- Panią Katarzynę Kołodziejską – podinspektora ds. obsługi wspólnot 
mieszkaniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97DDAF-A1B4-41A5-AB55-6792BEE0C437. Podpisany Strona 1



§ 2. Faktury za sprzedaż opodatkowaną podatkiem VAT wystawiane są przez 
pracowników poszczególnych referatów prowadzących sprzedaż opodatkowaną 
podatkiem VAT, z programów informatycznych, w których istnieje techniczna 
możliwość wystawienia faktury. Natomiast w przypadku, gdzie nie ma 
technicznych możliwości w referacie merytorycznym wystawienia faktury 
z programu informatycznego, faktury za sprzedaż opodatkowaną podatkiem VAT 
wystawiane są przez pracowników referatu finansowego w programie FAKTURA 
firmy RADIX na wniosek pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych 
odpowiedzialnych merytorycznie za prowadzone sprawy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050/256/2021 Wójta Gminy Krupski Młyn 
z dnia 16 grudnia 2021 r. oraz zarządzenie nr 0050/85/2022 Wójta Gminy 
Krupski Młyn z dnia 12 maja 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 września 
2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E97DDAF-A1B4-41A5-AB55-6792BEE0C437. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 162/2025 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


